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Itämeri-sitoumus 2024–2028      

The Barö 

The Barö on saaristossa toimiva boutique-hotelli ja ravintola, jonka toiminta perustuu suomalaisen 

luonnon, meren ja hiljaisuuden kunnioittamiseen. Sitoudumme omalta osaltamme suojelemaan 

Itämerta ja edistämään sen hyvää tilaa kaikessa toiminnassamme kaudella 2024–2028. 

Rehevöitymisen hillitseminen 

Sitoudumme vähentämään ravinne- ja kiintoainekuormitusta sekä edistämään ravinteiden 

vastuullista kiertoa. Kehitämme keittiötoimintaamme vähentämällä ruokahävikkiä, suosimalla 

sesonki- ja kasvispainotteisia vaihtoehtoja sekä tekemällä yhteistyötä vastuullisten ja paikallisten 

toimittajien kanssa. Huolehdimme jätevesien ja kemikaalien asianmukaisesta käsittelystä. 

Haitallisten aineiden vähentäminen 

Sitoudumme minimoimaan haitallisten aineiden pääsyn veteen, maaperään ja ilmaan. Käytämme 

ympäristömerkittyjä ja biohajoavia puhdistusaineita, vähennämme kertakäyttömuovia ja 

huolehdimme kemikaalien ja polttoaineiden turvallisesta käsittelystä. Koulutamme henkilöstöämme 

ympäristöturvallisiin toimintatapoihin. 

Luonnon monimuotoisuuden lisääminen 

Sitoudumme tukemaan luonnon monimuotoisuutta ja ehkäisemään luontokatoa. Hoidamme piha- 

ja lähialueitamme luontoarvoja kunnioittaen, torjumme vieraslajeja yhteistyössä paikallisten 

toimijoiden kanssa ja huomioimme luonnon monimuotoisuuden alueen kehittämisessä. Viestimme 

vieraillemme saariston luonnosta ja sen merkityksestä. 
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Merten kestävän käytön edistäminen 

Sitoudumme edistämään meren kestävää käyttöä matkailussa ja virkistyksessä. Ohjeistamme 

vieraitamme vastuulliseen liikkumiseen saaristossa, tuemme kestäviä merellisiä palveluita ja 

pyrimme minimoimaan toimintamme melu- ja ympäristövaikutukset. 

Roskaantumisen estäminen 

Sitoudumme vähentämään jätteen syntyä ja ehkäisemään roskaantumista. Tehostamme jätteiden 

lajittelua ja kierrätystä, vähennämme kertakäyttötuotteita ja osallistumme ympäristön siisteyttä 

edistäviin toimiin. Teemme jätteiden lajittelusta helppoa ja näkyvää myös vieraillemme. 

Yhteistyö ja osallisuus 

Sitoudumme tekemään Itämeren suojelusta osan arjen toimintaa. Sitoutamme henkilöstömme 

vastuullisuustyöhön, teemme yhteistyötä sidosryhmien ja paikallisten toimijoiden kanssa sekä 

viestimme avoimesti toimistamme. Haluamme omalla esimerkillämme edistää Itämeren hyvinvointia 

osana kestävää matkailua. 

 

Inkoo, 07.02.2026​

Netta Paavoseppä​

Vastuullisuusjohtaja, The Barö 
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